
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  25.01. 2019 года № 11 

с. Гремячье  

  

О внесении изменений и дополнений  

в постановление № 109 от 11.12.2015 г. 

 «Об утверждении административного  

регламента по предоставлению муниципальной  

услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости 

 и аннулирование адреса» (в редакции от 29.09.2017г. № 145) 

 

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 16 июня 2018 г. 

№ 1206-р ,О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 31 

января 2017 г. N 147-р, ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ», Федерального закона «Об организации предоставления 

муниципальных услуг» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Гремяченского сельского поселения 

№ 109 от 11.12.2015г. «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 

недвижимости и аннулирование адреса» (в редакции от 29.09.2017г. № 145)  

следующие изменения: 

1.1 По тексту Административного регламента Пункт 2.4 «Срок принятия 

решения о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании либо 

решения об отказе в присвоение объекту адресации или аннулировании его 

адреса не должен превышать 18 рабочих дней со дня поступления заявления.» 

читать в следующей редакции: 

«Срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или его 

аннулировании либо решения об отказе в присвоение объекту адресации или 

аннулировании его адреса не должен превышать 11 рабочих дней со дня 

поступления заявления.» 



2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Гремяченского   

сельского  поселения                                                             А.Д.Барышников 
 


